Hárich János jegyzékéből (1937), ismert, ma ismeretlen 
helyen van. Jelzete: 14,577 B/12. Van ugyan egy példány: 
Moszkva, rudomino, 628474 – de ebben nem találtuk az 
Esterházy/Hárich-jelzetet.

(Coll. 1.) Plinius secundus, Caius: Panegyri Xii. impera-
toribus. Francofurti, apud nicolaum Hoffmannum, 1607. – 
GBV

2396.
PlutArCHus; CrusErius, Hermannus, comm.; 
XylAnDEr, Guilielmus, comm.; EstiEnnE, Henri, 
comm.: Plutarchi vitarum comparatum tomus secundus. Plu-
tarchi Chaeronensis parallela, seu vitae parallelae. id est, vitae 
illustrium virorum, quos binos quasi paria composuit. seu, vi-
tae comparatae … Genf, Henricus stephanus, 1572. 8° – GBV

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer ii. Kasten P.  
regal 4.

2397.
PlutArCHus; CrusErius, Hermannus, comm.; Xy-
lAnDEr, Guilielmus, comm.; EstiEnnE, Henri, comm.: 
Plutarchi vitarum comparatum appendix: complectens et ipsa 
vitas excellentium quorundam imperatorum, sed duas tantum 
comparatas: et has quidem, a Donato Acciaiolo, caeteras vero, 
ab Aemylio Probo conscriptas. Plutarchi Chaeronensis paral-
lela, seu vitae parallelae. id est, vitae illustrium virorum, quos 
binos quasi paria composuit. seu, vitae comparatae … Genf, 
Henricus stephanus, 1572. 8° – GBV

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer ii. Kasten P.  
regal 4.

2398.
PlutArCHus; EstiEnnE, Henri, comm.: Plutarchi 
Chaeronensis paralela, seu vitae parallelae. id est, vitae illust-
rium virorum, quos binos quasi paria composuit … Plutarchi 
Chaeronensis quae extant opera, cum latina interpretatione. 
Ex vetustis codicibus plurima nunc primum emendata sunt, ut 

ex Henr. stephani annotationibus intelligens: quibus et suam 
quorundam libellorum interpretationem adiunxit. Aemylii 
Probi de vita excellentium imperatorum liber. Genf, Henricus 
stephanus, 1572. 8° – sBB

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer ii. Kasten P. regal 4.

2399.
PlutArCHus; EstiEnnE, Henri, comm.: Plutarchi 
Chaeronensis quae extant opera, cum latina interpretatione. 
Ex vetustis codicibus plurima nunc primum emendata sunt, ut 
ex Henr. stephani annotationibus intelligens: quibus et suam 
quorundam libellorum interpretationem adiunxit. Aemylii 
Probi de vita excellentium imperatorum liber. Genf, Henricus 
stephanus, 1572. 8° – BVB

Kismarton, Esterházy-könyvtár, zimmer ii. Kasten P. regal 
4. Jelzete: nr. 5987.

2400.
PlutArCHus; EstiEnnE, Henri, comm.: Plutarchi 
vitarum parallelarum tomus secundus(-tertius) … Plutarchi 
Chaeronensis quae extant opera, cum latina interpretatione. 
Ex vetustis codicibus plurima nunc primum emendata sunt, ut 
ex Henr. stephani annotationibus intelligens: quibus et suam 
quorundam libellorum interpretationem adiunxit. Aemylii 
Probi de vita excellentium imperatorum liber. Genf, Henricus 
stephanus, 1572. 8° – BVB